
Uchwała Nr XXX/283/14 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 27 marca 2014 r.  
 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Goleniowie i realizacji Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej 

na lata 2012-2014 za rok 2013  

   

 

  Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595, zm. Dz. U.  z 2013r. poz. 645) w związku z art. 112 

ust. 12 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 182,  

z 2012r. poz. 1544, 1548, z 2013r. poz. 509)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§1. Przyjmuje się „Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie               

w  Goleniowie i realizacji Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2012-

2014 za rok 2013”, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

        Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Zgodnie z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy 

między innymi „podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do 

kompetencji rady powiatu”.  

 

Natomiast art. 112 ust. 12 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2013r. poz. 182 z późn. zm.) stanowi, że kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie składa radzie powiatu corocznie sprawozdanie z działalności centrum oraz 

przedstawia wykaz potrzeb w zakresie pomocy społecznej, na podstawie którego Rada 

Powiatu opracowuje i wykonuje lokalne programy pomocy społecznej. 

 

Stosownie do powyższego Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                  

w Goleniowie przedłożył Radzie Powiatu Goleniowskiego „Sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Goleniowie i realizacji Powiatowego Programu 

Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2012-2014 za rok 2013” wraz z wykazem potrzeb                   

w zakresie systemu pieczy zastępczej oraz wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione i proponuje się przyjęcie 

przez Radę Powiatu „Sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                

w Goleniowie i realizacji Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2012-

2014 za rok 2013”, złożonego przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                  

w Goleniowie. 

 

 
Opracowała:  

Krystyna Jaworska 

 

 

 

 

 

 

 


